
Colégio Pedro II 
 Reitoria 
Pró-Reitoria de Ensino 

 
 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2024-2025 

 
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO 

 

 A Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação de Candidatos à 

matrícula no Ensino Fundamental e Médio para o ano letivo de 2025 informa: após a verificação de 

regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico) feita pelo 

Setor de Tecnologia da Informação do Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania, torna-se 

público o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição. 

 

Conforme os seguintes itens do Edital nº 26/2024: 

 

6.8. O responsável cujo requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenha 

sido indeferido poderá efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido 

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. 

 

7.7. f. Imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo Sistema de Concursos 

e Seleções do COLÉGIO PEDRO II, QUE DEVERÁ SER PAGA SOMENTE NO BANCO DO BRASIL, 

impreterivelmente até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a 

data de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. 

 

ATENÇÃO: O BANCO DO BRASIL CONFIRMARÁ O SEU PAGAMENTO JUNTO AO COLÉGIO 

PEDRO II E A LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS SERÁ PUBLICADA NA DATA PROVÁVEL DE 

29 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 Recordamos que o candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de 

isenção da taxa de inscrição poderá fazê-lo somente no dia 04 de setembro de 2024, 

impreterivelmente, das 9h às 18h. O responsável legal pelo candidato deverá enviar um único e-

mail para o endereço eletrônico recursos.psestudantes@cp2.g12.br 

 



Ainda, conforme item 15.5., para recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição, o e-mail encaminhado deverá atender às seguintes especificações: 

 

 

 

 

 

Ressaltamos a importância da apresentação do comprovante atualizado de inscrição no CadÚnico, 

dos documentos de identificação do candidato e do responsável para verificação do indeferimento. 

 

Reiteramos que é de exclusiva responsabilidade do candidato e de seu responsável legal manterem-

se informados acerca das datas, procedimentos e prazos deste Processo Seletivo 

 

Rio de Janeiro, 03 de outubro de 2024 

 

 

 

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2024-2025 

Assunto do e-mail: REVISÃO ISENÇÃO - Edital nº 26/2024 – Nome completo do candidato 
– CPF do candidato (o mesmo da GRU). 

 
Corpo do e-mail: Solicitação de recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de 

inscrição, conforme Anexo VII. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA - EDITAL Nº 26/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRIELA GOMES SILVA ADRIELA GOMES SILVA 228.***.***-25 DEFERIDO

 

AGATHA WANDERBERG DA SILVA SIMÕES AGATHA WANDERBERG DA SILVA SIMOES 212.***.***-32 DEFERIDO

 

ALEF SANTOS DE ARAUJO ALEF SANTOS DE ARAUJO 186.***.***-28 DEFERIDO

 

ALEJANDRO DA SILVA MAIA ALEJANDRO DA SILVA MAIA 181.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEKSANDRA DOMINGOS DA SILVA ALEKSANDRA DOMINGOS DA SILVA 233.***.***-79 DEFERIDO

 

ALICE GONÇALVES STOHLER VARGAS ALICE GONCALVES STOHLER VARGAS 215.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE MEDEIROS DE OLIVEIRA ALICE MEDEIROS DE OLIVEIRA 204.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICIA MACHADO LUCAS ALICIA MACHADO LUCAS 177.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ALICIA OLIVEIRA DE SOUZA ALICIA OLIVEIRA DE SOUZA 219.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALINE DOS SANTOS SILVA DE SOUZA ALINE DOS SANTOS SILVA DE SOUZA 153.***.***-11 DEFERIDO

 

AMANDA DA SILVA MOREIRA AMANDA DA SILVA MOREIRA 190.***.***-07 DEFERIDO

 

AMANDA MIKAELLY DE ALMEIDA BORGES AMANDA MIKAELLY DE ALMEIDA BORGES 224.***.***-98 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ ALEXANDRE DE PÁDUA ANA BEATRIZ ALEXANDRE DE PADUA 152.***.***-25 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA ANA BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA 170.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ LOPES DA SILVA ANA BEATRIZ LOPES DA SILVA 220.***.***-90 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA SOUSA DA SILVA ANA CAROLINA SOUSA DA SILVA 059.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINE SANTOS DA SILVA ANA CAROLINE SANTOS DA SILVA 191.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA SANTOS ROCHA ANA CLARA SANTOS ROCHA 201.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA JESSICA BERNARDO AMARAL ANA JESSICA BERNARDO AMARAL 195.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA LUISA DO NASCIMENTO FARIAS ANA LUISA DO NASCIMENTO FARIAS 151.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA LUIZA CAVALCANTI BARBOSA ANA LUIZA CAVALCANTI BARBOSA 188.***.***-27 DEFERIDO

 

ANDREW ROGER DE SOUSA SILVA ANDREW ROGER DE SOUSA SILVA 227.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ANGELO PIETRO SIMÕES DE AZEVEDO ANGELO PIETRO SIMOES DE AZEVEDO 151.***.***-62 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA SILVA DOS SANTOS ANNA JULIA SILVA DOS SANTOS 152.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JULLIA RAMOS DE ARAÚJO GARCIA ANNA JULLIA RAMOS DE ARAUJO GARCIA 156.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA JÚLLYA DA SILVA LEITE ANNA JULLYA DA SILVA LEITE 214.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS MACEDO DE SOUZA ANTONIO CARLOS MACEDO DE SOUZA 195.***.***-40 DEFERIDO

 

ANTONIO DE MEDEIROS BEZERRIL SILVA ANTONIO DE MEDEIROS BEZERRIL SILVA 153.***.***-35 DEFERIDO

 

ANTONIO LUCAS SOUZA COSTA ANTONIO LUCAS SOUZA COSTA 232.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR CESAR DUARTE DOS SANTOS ARTHUR CESAR DUARTE DOS SANTOS 149.***.***-61 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES JUNIOR ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES JUNIOR 183.***.***-12 DEFERIDO

 

ARTHUR HENRY BARBOSA SOUTO ARTHUR HENRY BARBOSA SOUTO 221.***.***-99 DEFERIDO

 

ARTHUR SILVA RODRIGUES CORREIA ARTHUR SILVA RODRIGUES CORREIA 188.***.***-31 DEFERIDO

 

ARTHUR VITORIO PEREIRA BATISTA ARTHUR VITORIO PEREIRA BATISTA 206.***.***-48 DEFERIDO

 

BEATRIZ RODRIGUES RESENDE BEATRIZ RODRIGUES RESENDE 167.***.***-04 DEFERIDO

 

BERNARDO AZEVEDO RODRIGUES BERNARDO AZEVEDO RODRIGUES 183.***.***-92 DEFERIDO

 

BERNARDO CARDOSO SERAFIM DA SILVA BERNARDO CARDOSO SERAFIM DA SILVA 149.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BERNARDO DE CARVALHO ROCHA BERNARDO DE CARVALHO ROCHA 151.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO LIMA DE SOUZA BERNARDO LIMA DE SOUZA 212.***.***-47 DEFERIDO

 

BERNARDO MACEDO CORRÊA LIMA BERNARDO MACEDO CORREA LIMA 192.***.***-27 DEFERIDO

 

BERNARDO NOLASCO BERNARDO NOLASCO 166.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO PINTO VERAS BERNARDO PINTO VERAS 208.***.***-02 DEFERIDO

 

BIANCA CRISTINA RODRIGUES SALCEDO BIANCA CRISTINA RODRIGUES SALCEDO 175.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENNDA NATHALY MARTINS DA SILVA BRENNDA NATHALY MARTINS DA SILVA 202.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENNO DA CRUZ DARIO BRENNO DA CRUZ DARIO 205.***.***-41 DEFERIDO

 

BRIAN CARLOS BARRETO DA SILVA BRIAN CARLOS BARRETO DA SILVA 179.***.***-77 DEFERIDO

 

CAIO CESAR FERREIRA LOUREIRO CAIO CESAR FERREIRA LOUREIRO 165.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAIO GABRIEL DA SILVA MARINHO CAIO GABRIEL DA SILVA MARINHO 196.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAIO TAVARES DE FRANCA CAIO TAVARES DE FRANCA 194.***.***-82 DEFERIDO

 

CAIQUE NERES SANTANA CAIQUE NERES SANTANA 231.***.***-76 DEFERIDO

 

CALLEB RODRIGUES DE ARAUJO CALLEB RODRIGUES DE ARAUJO 172.***.***-47 DEFERIDO

 

CAMILA HAZIEL DA SILVA PAIVA CAMILA HAZIEL DA SILVA PAIVA 179.***.***-10 DEFERIDO

 

CATARIANA DA SILVEIRA MAIA CATARIANA DA SILVEIRA MAIA 234.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ LUCAS DE SOUZA DE JESUS CAUA LUCAS DE SOUZA DE JESUS 156.***.***-07 DEFERIDO

 

CRYSTIAN WILLIAN SANTOS DA SILVA BRUM CRYSTIAN WILLIAN SANTOS DA SILVA BRUM 010.***.***-87 DEFERIDO

 

DANIEL DARLAN DA SILVA BEZERRA DANIEL DARLAN DA SILVA BEZERRA 224.***.***-06 DEFERIDO

 

DANIEL DA SILVA FRANÇA DANIEL DA SILVA FRANCA 224.***.***-18 DEFERIDO

 

DANIEL DA SILVA SOUZA JUNIOR DANIEL DA SILVA SOUZA JUNIOR 174.***.***-33 DEFERIDO

 

DANIEL GAMA LOPES DANIEL GAMA LOPES 230.***.***-61 DEFERIDO

 

DANIELLA MACHADO DE ALMEIDA DANIELLA MACHADO DE ALMEIDA 214.***.***-20 DEFERIDO

 

DAVI CHAGAS MILCZANOWSKI DAVI CHAGAS MILCZANOWSKI 152.***.***-65 DEFERIDO

 

DAVI DE ARAUJO RESENDE DA SILVA DAVI DE ARAUJO RESENDE DA SILVA 161.***.***-01 DEFERIDO

 

DAVI DIAS DOMINGOS BARBOSA DA SILVA DAVI DIAS DOMINGOS BARBOSA DA SILVA 193.***.***-51 DEFERIDO

 

DAVI FERREIRA CAMPOS DAVI FERREIRA CAMPOS 224.***.***-05 DEFERIDO

 

DAVI MARQUES LOPES DAVI MARQUES LOPES 152.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI MORENO JIMENEZ LOPES DAVI MORENO JIMENEZ LOPES 190.***.***-64 DEFERIDO

 

DAVI PEREIRA DE CARVALHO DAVI PEREIRA DE CARVALHO 219.***.***-30 DEFERIDO

 

DAVI PIERRE LOPES MACEDO DAVI PIERRE LOPES MACEDO 205.***.***-76 DEFERIDO

 

DAVI SILVA DOS SANTOS DAVI SILVA DOS SANTOS 173.***.***-51 DEFERIDO

 

DENIVAL CUTRIM DE SOUZA DENIVAL CUTRIM DE SOUZA 172.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DENZEL LUCAS DA SILVA SABINO DENZEL LUCAS DA SILVA SABINO 150.***.***-37 DEFERIDO
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DERRICK PINHEIRO DE PAIVA DERRICK PINHEIRO DE PAIVA 159.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIANA DOS ANJOS FERNANDES DE ANDRADE DIANA DOS ANJOS FERNANDES DE ANDRADE 150.***.***-57 DEFERIDO

 

DIEGO MIGUEL FERREIRA RODRIGUES DIEGO MIGUEL FERREIRA RODRIGUES 154.***.***-48 DEFERIDO

 

DIOGO DOS  SANTOS RANGEL DIOGO DOS  SANTOS RANGEL 153.***.***-05 DEFERIDO

 

DOUGLAS DE OLIVEIRA ARAÚJO LIMA DOUGLAS DE OLIVEIRA ARAUJO LIMA 214.***.***-93 DEFERIDO

 

EDUARDA CRISTINA GONCALVES FERREIRA EDUARDA CRISTINA GONCALVES FERREIRA 194.***.***-97 DEFERIDO

 

EDUARDO PINA LORENÇO EDUARDO PINA LORENCO 163.***.***-04 DEFERIDO

 

ELOHA GIGLIO GUEDES ELOHA GIGLIO GUEDES 154.***.***-01 DEFERIDO

 

EMANUEL DE ARAUJO RESENDE DA SILVA EMANUEL DE ARAUJO RESENDE DA SILVA 161.***.***-45 DEFERIDO

 

EMANUELE DA SILVA COSTA EMANUELE DA SILVA COSTA 206.***.***-85 DEFERIDO

 

EMANUEL FERREIRA DA COSTA EMANUEL FERREIRA DA COSTA 153.***.***-46 DEFERIDO

 

EMANUELLE DOS SANTOS RIBEIRO EMANUELLE DOS SANTOS RIBEIRO 171.***.***-93 DEFERIDO

 

EMANUELLY FELIX DA COSTA LIMA EMANUELLY FELIX DA COSTA LIMA 216.***.***-18 DEFERIDO

 

EMILY VICTORIA PINTO FERREIRA EMILY VICTORIA PINTO FERREIRA 215.***.***-01 DEFERIDO

 

ENZO CURVELLO ALCANTARA SANTOS ENZO CURVELLO ALCANTARA SANTOS 166.***.***-38 DEFERIDO

 

ENZO MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS ENZO MATHEUS ANDRADE DOS SANTOS 066.***.***-04 DEFERIDO

 

ESTHER HELOISE BASTOS DA SILVA ESTHER HELOISE BASTOS DA SILVA 153.***.***-57 DEFERIDO

 

ESTHER SANTOS MASELLI ESTHER SANTOS MASELLI 202.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELLYN DOS SANTOS RODRIGUES EVELLYN DOS SANTOS RODRIGUES 210.***.***-37 DEFERIDO

 

EVELYN ROCHA MARQUES EVELYN ROCHA MARQUES 163.***.***-57 DEFERIDO

 

EZEQUIEL DO NASCIMENTO AMARO EZEQUIEL DO NASCIMENTO AMARO 161.***.***-83 DEFERIDO

 

FABRICIO DUARTE DE LIMA FABRICIO DUARTE DE LIMA 197.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FABYANA FERREIRA FABYANA FERREIRA 193.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FELIPE RODRIGUES GONÇALVES DOS SANTOS FELIPE RODRIGUES GONCALVES DOS SANTOS 149.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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FLAVIANY FERREIRA FLAVIANY FERREIRA 193.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FREDERICO GOMES DA SILVA FREDERICO GOMES DA SILVA 211.***.***-86 DEFERIDO

 

GABRIEL AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA GABRIEL AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA 175.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL COSTA MANSO DOS SANTOS GABRIEL COSTA MANSO DOS SANTOS 230.***.***-88 DEFERIDO

 

GABRIEL DA CONCEICAO GURGITA GABRIEL DA CONCEICAO GURGITA 230.***.***-48 DEFERIDO

 

GABRIEL DOS SANTOS CAPPOLA GABRIEL DOS SANTOS CAPPOLA 155.***.***-31 DEFERIDO

 

GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO GABRIEL DOS SANTOS CARVALHO 170.***.***-81 DEFERIDO

 

GABRIEL EUFRASIO DE MOURA GABRIEL EUFRASIO DE MOURA 180.***.***-73 DEFERIDO

 

GABRIEL FERNANDES DA CUNHA GABRIEL FERNANDES DA CUNHA 204.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIELLE MONTEIRO DE OLIVEIRA GABRIELLE MONTEIRO DE OLIVEIRA 157.***.***-25 DEFERIDO

 

GABRIELLY VITÓRIA RODRIGUES LIRA CABRAL GABRIELLY VITORIA RODRIGUES LIRA CABRAL 202.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL NARCIZO MEIRELLES SOARES GABRIEL NARCIZO MEIRELLES SOARES 204.***.***-25 DEFERIDO

 

GABRIEL PAIXAO BARROZO GABRIEL PAIXAO BARROZO 187.***.***-07 DEFERIDO

 

GABRIEL SILVA RODRIGUES GABRIEL SILVA RODRIGUES 227.***.***-30 DEFERIDO

 

GABRIEL SOUSA VIANA COSTA GABRIEL SOUSA VIANA COSTA 427.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRYEL  ARAÚJO DE ALMEIDA ARAÚJO DE ALMEIDA GABRYEL  ARAUJO DE ALMEIDA ARAUJO DE ALMEID 191.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANA DE SOUZA ALMEIDA GIOVANA DE SOUZA ALMEIDA 152.***.***-22 DEFERIDO

 

GUILHERME DA SILVA DE MATTOS GUILHERME DA SILVA DE MATTOS 155.***.***-14 DEFERIDO

 

GUILHERME NOGUEIRA RODRIGUES GUILHERME NOGUEIRA RODRIGUES 221.***.***-89 DEFERIDO

 

GUILHERME  RODRIGUES SANTOS MANOEL GUILHERME  RODRIGUES SANTOS MANOEL 152.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME TAVARES DE ALMEIDA GUILHERME TAVARES DE ALMEIDA 155.***.***-58 DEFERIDO

 

GUSTAVO HENRIQUE AGUIAR DA SILVA GUSTAVO HENRIQUE AGUIAR DA SILVA 162.***.***-21 DEFERIDO

 

Página de

5

14

2024-10-02 15:16:27



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA - EDITAL Nº 26/2024

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
GUSTAVO LIMA BARBOSA GUSTAVO LIMA BARBOSA 169.***.***-07 DEFERIDO

 

GUSTAVO LOURENÇO CORREIA GUSTAVO LOURENCO CORREIA 201.***.***-98 DEFERIDO

 

GUSTAVO MACENA HADDAD GUSTAVO MACENA HADDAD 230.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES GUSTAVO MARTINS COSTA LINHARES 213.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GUSTAVO SIMÕES GOIS GUSTAVO SIMOES GOIS 152.***.***-45 DEFERIDO

 

HALLANA ALVES DOS SANTOS HALLANA ALVES DOS SANTOS 177.***.***-52 DEFERIDO

 

HILLARY SANTANA DE SOUSA HILLARY SANTANA DE SOUSA 160.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IAGO MORAES FERNANDES IAGO MORAES FERNANDES 176.***.***-35 DEFERIDO

 

IGOR ALVES DE ARAÚJO NASCIMENTO IGOR ALVES DE ARAUJO NASCIMENTO 205.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ÍGOR MANOEL DA SILVA IGOR MANOEL DA SILVA 229.***.***-03 DEFERIDO

 

ISAAC LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA ISAAC LEANDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 153.***.***-70 DEFERIDO

 

ISABELA SANTANA DE AMORIM ISABELA SANTANA DE AMORIM 209.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELE DOS SANTOS CONSTANTINO ISABELE DOS SANTOS CONSTANTINO 231.***.***-70 DEFERIDO

 

ISABELLA GEOVANA LIMA DE PAULA ISABELLA GEOVANA LIMA DE PAULA 161.***.***-39 DEFERIDO

 

ISABELLA TINELO PEREIRA ISABELLA TINELO PEREIRA 171.***.***-18 DEFERIDO

 

ISAQUE DOS SANTOS DA SILVA ISAQUE DOS SANTOS DA SILVA 210.***.***-57 DEFERIDO

 

IZAQUE SANTOS MESDES IZAQUE SANTOS MESDES 219.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAMILLY ANDRADE DA SILVA JAMILLY ANDRADE DA SILVA 206.***.***-84 DEFERIDO

 

JOÃO ARTUR GONÇALVES DA SILVA JOAO ARTUR GONCALVES DA SILVA 146.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO CLEYBSON DA SILVA JOAO CLEYBSON DA SILVA 200.***.***-89 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DE FREITAS SOARES JOAO GUILHERME DE FREITAS SOARES 219.***.***-00 DEFERIDO

 

JOAO LUCAS DOS SANTOS SILVA JOAO LUCAS DOS SANTOS SILVA 155.***.***-20 DEFERIDO

 

JOÃO MARCIO ROSÁRIO FERNANDES JOAO MARCIO ROSARIO FERNANDES 185.***.***-70 DEFERIDO

 

JOÃO PAULO DE SOUSA CARVALHO JOAO PAULO DE SOUSA CARVALHO 064.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DA COSTA FERNANDES JOAO PEDRO DA COSTA FERNANDES 195.***.***-63 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DIAS DOS SANTOS JOAO VICTOR DIAS DOS SANTOS 171.***.***-03 DEFERIDO

 

JUANA OLIVEIRA DA SILVA JUANA OLIVEIRA DA SILVA 193.***.***-36 DEFERIDO

 

JUAN FELIPE ARAUJO DE MELO JUAN FELIPE ARAUJO DE MELO 210.***.***-05 DEFERIDO

 

JUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA JUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA 170.***.***-64 DEFERIDO

 

JULIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA RAYMUNDO JULIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA RAYMUNDO 066.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA FRANÇA SOARES JULIA FRANCA SOARES 211.***.***-50 DEFERIDO

 

JÚLIA GABRIELLE SOARES DA SILVA JULIA GABRIELLE SOARES DA SILVA 211.***.***-32 DEFERIDO

 

JULIANA DA SILVA RAMOS JULIANA DA SILVA RAMOS 149.***.***-50 DEFERIDO

 

JULIA NIRVANA SOUZA PHILIPPSEN JULIA NIRVANA SOUZA PHILIPPSEN 155.***.***-03 DEFERIDO

 

JÚLIA SOARES SILVA JULIA SOARES SILVA 190.***.***-89 DEFERIDO

 

JULIA TEIXEIRA DE MELO JULIA TEIXEIRA DE MELO 225.***.***-78 DEFERIDO

 

JÚLIO CESAR ALCANTARA DE ALMEIDA JULIO CESAR ALCANTARA DE ALMEIDA 179.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAICK GOMES DE ALMEIDA KAICK GOMES DE ALMEIDA 211.***.***-40 DEFERIDO

 

KAIO GUSTAVO KAIO GUSTAVO 049.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIQUE REIS DE OLIVEIRA DA ROCHA KAIQUE REIS DE OLIVEIRA DA ROCHA 155.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ DE LIMA KAUA DE LIMA 221.***.***-36 DEFERIDO

 

KAUÃ DE SOUZA FRAZÃO KAUA DE SOUZA FRAZAO 156.***.***-14 DEFERIDO

 

KAUÃ FERREIRA DA SILVA SANTOS KAUA FERREIRA DA SILVA SANTOS 172.***.***-00 DEFERIDO

 

KAUAN DA SILVA OLIVEIRA KAUAN DA SILVA OLIVEIRA 153.***.***-59 DEFERIDO

 

KAUÃ RODRIGUES GOMES KAUA RODRIGUES GOMES 161.***.***-96 DEFERIDO

 

KAUÊ DILÃO MARINHO KAUE DILAO MARINHO 213.***.***-30 DEFERIDO
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KAYKE BENICIO DE ASSUMPÇÃO KAYKE BENICIO DE ASSUMPCAO 088.***.***-31 DEFERIDO

 

KAYKY THIAGO PACHECO RAMOS MARAZO KAYKY THIAGO PACHECO RAMOS MARAZO 207.***.***-67 DEFERIDO

 

KELVIN RIAN MENDES DA SILVA KELVIN RIAN MENDES DA SILVA 203.***.***-02 DEFERIDO

 

KENNUI DA SILVA DAMASO KENNUI DA SILVA DAMASO 178.***.***-43 DEFERIDO

 

KEVIN SANTOS DE ANDRADE KEVIN SANTOS DE ANDRADE 197.***.***-85 DEFERIDO

 

KLARA SANTOS CARDOSO OLIVEIRA KLARA SANTOS CARDOSO OLIVEIRA 208.***.***-06 DEFERIDO

 

LAISSE NASCIMENTO GOMES LAISSE NASCIMENTO GOMES 230.***.***-13 DEFERIDO

 

LAVINIA LIMA DE FREITAS LAVINIA LIMA DE FREITAS 205.***.***-52 DEFERIDO

 

LEANDRO DA SILVA RIBEIRO LEANDRO DA SILVA RIBEIRO 159.***.***-79 DEFERIDO

 

LEONARDO MAURÍCIO MARINHO DE ALMEIDA LEONARDO MAURICIO MARINHO DE ALMEIDA 188.***.***-18 DEFERIDO

 

LETICIA CRISTINA DUTTRA NASCIMENTO LETICIA CRISTINA DUTTRA NASCIMENTO 165.***.***-97 DEFERIDO

 

LORENA PORFIRIO DE OLIVEIRA LORENA PORFIRIO DE OLIVEIRA 204.***.***-18 DEFERIDO

 

LUAN ELVIS DA SILVA DANIEL LUAN ELVIS DA SILVA DANIEL 181.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUAN HUMBERTO FRANÇA LUAN HUMBERTO FRANCA 213.***.***-21 DEFERIDO

 

LUANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES LUANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES 221.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN RICARDO FERREIRA DA SILVA LUAN RICARDO FERREIRA DA SILVA 152.***.***-79 DEFERIDO

 

LUAN RODRIGUES DE MELO LUAN RODRIGUES DE MELO 214.***.***-27 DEFERIDO

 

LUCAS CASTRO JARDIM LUCAS CASTRO JARDIM 173.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS GABRIEL BATISTA NASCIMENTO LUCAS GABRIEL BATISTA NASCIMENTO 183.***.***-39 DEFERIDO

 

LUCAS LOPES TAVARES LUCAS LOPES TAVARES 222.***.***-40 DEFERIDO

 

LUCAS MENDES RAMOS LUCAS MENDES RAMOS 153.***.***-52 DEFERIDO

 

LUCAS RODRIGUES DE ABREU E SILVA LUCAS RODRIGUES DE ABREU E SILVA 149.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA FERREIRA SOARES LUIZA FERREIRA SOARES 190.***.***-41 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE CALIXTO REBELO LUIZ FELIPE CALIXTO REBELO 186.***.***-29 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO DA SILVA LUIZ FERNANDO DA SILVA 169.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZ GUILHERME DOS SANTOS ROCHA VIEIRA LUIZ GUILHERME DOS SANTOS ROCHA VIEIRA 227.***.***-05 DEFERIDO

 

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE JESUS LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE JESUS 195.***.***-32 DEFERIDO
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LUIZ VINÍCIUS XAVIER ARAUJO LUIZ VINICIUS XAVIER ARAUJO 065.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANOELA VIEIRA SOUZA MANOELA VIEIRA SOUZA 170.***.***-82 DEFERIDO

 

MANUELA FELISMINDO DA SILVA MANUELA FELISMINDO DA SILVA 209.***.***-79 DEFERIDO

 

MANUELA JERONIMO MANUELA JERONIMO 175.***.***-83 DEFERIDO

 

MANUELLA DA CRUZ NUNES MANUELLA DA CRUZ NUNES 162.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA DE JESUS DO PRADO MANUELLA DE JESUS DO PRADO 150.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELLA JOIA DE OLIVEIRA MANUELLA JOIA DE OLIVEIRA 189.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUEL LUCAS MATIAS DE AZEVEDO MANUEL LUCAS MATIAS DE AZEVEDO 153.***.***-29 DEFERIDO

 

MANUELY DE MESQUITA DANTAS ROMA MANUELY DE MESQUITA DANTAS ROMA 153.***.***-89 DEFERIDO

 

MARCELLEN DA SILVA NUNES MARCELLEN DA SILVA NUNES 214.***.***-95 DEFERIDO

 

MARCOS DA SILVA MARCOS DA SILVA 191.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS CLEMENTINO MARCOS ROBERTO DOS SANTOS CLEMENTINO 197.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA CLARA BARROS MARTINS DE OLIVEIRA MARIA CLARA BARROS MARTINS DE OLIVEIRA 116.***.***-60 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO DA SILVA MARIA EDUARDA CONCEICAO DA SILVA 163.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA CORTES FRANCO MARIA EDUARDA CORTES FRANCO 205.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE ANDRADE CESTARI MARIA EDUARDA DE ANDRADE CESTARI 200.***.***-85 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE MELO OLIVEIRA MARIA EDUARDA DE MELO OLIVEIRA 189.***.***-00 DEFERIDO

 

MARÍA EDUARDA DE SOUZA ALMEIDA MARIA EDUARDA DE SOUZA ALMEIDA 186.***.***-59 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FREITAS PEQUENO MARIA EDUARDA FREITAS PEQUENO 163.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MARIA EDUARDA RAIMUNDO DOS SANTOS MARIA EDUARDA RAIMUNDO DOS SANTOS 183.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 208.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA MARQUES FARIA MARIA FERNANDA MARQUES FARIA 150.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIAH LUIZA GOMES DA SILVA MARIAH LUIZA GOMES DA SILVA 222.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA 220.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA NASCIMENTO CRUZ MARIA LUIZA NASCIMENTO CRUZ 011.***.***-49 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 160.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIANA AYALA SILVA DE SOUZA MARIANA AYALA SILVA DE SOUZA 065.***.***-55 DEFERIDO

 

MARIANA BRITO BRAGA MARIANA BRITO BRAGA 177.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA DE FÁTIMA BEZERRA DOS SANTOS MARIANA DE FATIMA BEZERRA DOS SANTOS 179.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIANA KIARA PALHANO JORGE CUTRIM MARIANA KIARA PALHANO JORGE CUTRIM 218.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIANNA SANTOS JANES DA SILVA MARIANNA SANTOS JANES DA SILVA 198.***.***-99 DEFERIDO

 

MARIELLY ESTHER SANTOS DE FONTES MARIELLY ESTHER SANTOS DE FONTES 212.***.***-30 DEFERIDO

 

MARINA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS MARINA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS 195.***.***-39 DEFERIDO

 

MARINA DOS REIS SILVEIRA MARINA DOS REIS SILVEIRA 154.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARYANA DA SILVA VELOSO MARYANA DA SILVA VELOSO 148.***.***-37 DEFERIDO

 

MATEUS VINICIO ALMEIDA DE MOURA MATEUS VINICIO ALMEIDA DE MOURA 066.***.***-40 DEFERIDO

 

MATHEUS ALVES BENARROZ POVOA MATHEUS ALVES BENARROZ POVOA 170.***.***-02 DEFERIDO

 

MATHEUS DA CRUZ DARIO MATHEUS DA CRUZ DARIO 205.***.***-44 DEFERIDO

 

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SOUZA MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SOUZA 152.***.***-30 DEFERIDO

 

MATHEUS RIBEIRO BARBOSA FELIPE MATHEUS RIBEIRO BARBOSA FELIPE 179.***.***-30 DEFERIDO

 

MAYSA PEREIRA FERNANDES MAYSA PEREIRA FERNANDES 178.***.***-06 DEFERIDO

 

MIGUEL ACURCIO FERREIRA DA SILVA MIGUEL ACURCIO FERREIRA DA SILVA 156.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MIGUEL DA SILVA FERNANDES MIGUEL DA SILVA FERNANDES 175.***.***-70 DEFERIDO

 

MIGUEL MENDES BRAGA MIGUEL MENDES BRAGA 152.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MIGUEL VICENTE MIGUEL VICENTE 190.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIKAELLA GUIMARÃES DA SILVA GONZO MIKAELLA GUIMARAES DA SILVA GONZO 183.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIKAELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA DE BRITO MIKAELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA DE BRIT 144.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIKAEL LUIZ FARIAS VIEIRA MIKAEL LUIZ FARIAS VIEIRA 176.***.***-27 DEFERIDO

 

MILENA VITORIA NOGUEIRA DANTAS MILENA VITORIA NOGUEIRA DANTAS 152.***.***-29 DEFERIDO

 

MYLLENA QUINTILIANO BEZERRA VASCONCELOS SILV MYLLENA QUINTILIANO BEZERRA VASCONCELOS SI 064.***.***-28 DEFERIDO

 

NATAN MAIA DE MORAES ALVES NATAN MAIA DE MORAES ALVES 222.***.***-23 DEFERIDO

 

NATHAN CAETANO DA SILVA DE SOUZA NATHAN CAETANO DA SILVA DE SOUZA 152.***.***-86 DEFERIDO

 

NATHAN LUIZ PORTELLA GUEIROS NATHAN LUIZ PORTELLA GUEIROS 164.***.***-27 DEFERIDO

 

NICOLAS ARTHUR DUARTE DOS SANTOS NICOLAS ARTHUR DUARTE DOS SANTOS 157.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NICOLE OLIVEIRA SANTOS COSTA NICOLE OLIVEIRA SANTOS COSTA 197.***.***-70 DEFERIDO

 

NÍVEA THOMAZ DA SILVA NIVEA THOMAZ DA SILVA 183.***.***-05 DEFERIDO

 

NYCOLLE RIBEIRO DOS SANTOS NYCOLLE RIBEIRO DOS SANTOS 177.***.***-32 DEFERIDO

 

OLIVER LAPORT FERREIRA OLIVER LAPORT FERREIRA 178.***.***-76 DEFERIDO

 

PABLO DA SILVA LIMA PABLO DA SILVA LIMA 166.***.***-60 DEFERIDO

 

PABLO HENRIQUE PEREIRA SOARES PABLO HENRIQUE PEREIRA SOARES 185.***.***-33 DEFERIDO

 

PALOMA  DE SOUSA SILVA SOUSA PALOMA  DE SOUSA SILVA SOUSA 188.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PATRÍCIA FRANÇA PATRICIA FRANCA 104.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE PAULO HENRIQUE 199.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO DE SOUZA RODRIGUES ARAUJO PEDRO DE SOUZA RODRIGUES ARAUJO 162.***.***-46 DEFERIDO
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PEDRO DO AMARAL GOMES PEDRO DO AMARAL GOMES 187.***.***-45 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GOES PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GOES 149.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE VIANA DE SOUSA PEDRO HENRIQUE VIANA DE SOUSA 185.***.***-59 DEFERIDO

 

PEDRO LESSA RODRIGUES DE BARROS PEDRO LESSA RODRIGUES DE BARROS 203.***.***-55 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS BRANDÃO LOPES PEDRO LUCAS BRANDAO LOPES 161.***.***-99 DEFERIDO

 

PIETRO PEREIRA MOREIRA PIETRO PEREIRA MOREIRA 159.***.***-19 DEFERIDO

 

RAFAEL CAIO LOUZA DO NASCIMENTO RAFAEL CAIO LOUZA DO NASCIMENTO 197.***.***-17 DEFERIDO

 

RAFAEL DA SILVA SOUZA RAFAEL DA SILVA SOUZA 157.***.***-61 DEFERIDO

 

RAFAEL FELIPE DE SOUZA BARBETO SANTOS RAFAEL FELIPE DE SOUZA BARBETO SANTOS 154.***.***-16 DEFERIDO

 

RAFAELLA PERES COELHO DA SILVA RAFAELLA PERES COELHO DA SILVA 209.***.***-09 DEFERIDO

 

RAFAELLA PIMENTA DE SIQUEIRA SILVA RAFAELLA PIMENTA DE SIQUEIRA SILVA 149.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL SALERNO MENDONCA RAFAEL SALERNO MENDONCA 158.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RAFFAELA PEREIRA DO NASCIMENTO RAFFAELA PEREIRA DO NASCIMENTO 168.***.***-36 DEFERIDO

 

RAISSA VICTÓRIA LIRA DA SILVA RAISSA VICTORIA LIRA DA SILVA 204.***.***-40 DEFERIDO

 

RAMON DA COSTA COUTINHO FREITAS RAMON DA COSTA COUTINHO FREITAS 157.***.***-41 DEFERIDO

 

RAPHAEL PITA GARCIA RAPHAEL PITA GARCIA 168.***.***-09 DEFERIDO

 

RAQUEL SANTOS DA SILVA RAQUEL SANTOS DA SILVA 066.***.***-42 DEFERIDO

 

REBECA SILVA DO NASCIMENTO REBECA SILVA DO NASCIMENTO 230.***.***-96 DEFERIDO

 

RENATA DO ESPIRITO SANTO DE JESUS RENATA DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 209.***.***-12 DEFERIDO

 

RENNAN VICTOR SILVA DE ALMEIDA RENNAN VICTOR SILVA DE ALMEIDA 193.***.***-04 DEFERIDO

 

RERISON LUCAS DA SILVA FIGUEIREDO RERISON LUCAS DA SILVA FIGUEIREDO 018.***.***-02 DEFERIDO

 

RHYAN NUNES DA COSTA RHYAN NUNES DA COSTA 203.***.***-30 DEFERIDO

 

RICHARD RODRIGUES DA SILVA RICHARD RODRIGUES DA SILVA 201.***.***-17 DEFERIDO

 

RIQUELME DE SOUZA PRADO RIQUELME DE SOUZA PRADO 199.***.***-32 DEFERIDO

 

RITA DE CÁSSIA ALVES NASCIMENTO DA SILVA RITA DE CASSIA ALVES NASCIMENTO DA SILVA 160.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO ALVES DE SOUZA RODRIGO ALVES DE SOUZA 160.***.***-11 DEFERIDO
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RODRIGO MEDEIROS MELO RODRIGO MEDEIROS MELO 165.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RONALD PEREIRA GUIMARÃES RONALD PEREIRA GUIMARAES 066.***.***-21 DEFERIDO

 

RYAN CUNHA RODRIGUES RYAN CUNHA RODRIGUES 164.***.***-10 DEFERIDO

 

RYAN DE SOUZA REIS RYAN DE SOUZA REIS 194.***.***-51 DEFERIDO

 

RYAN LUCA DOS ANJOS DA SILVA RYAN LUCA DOS ANJOS DA SILVA 212.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN SANTOS MACHADO DA SILVA RYAN SANTOS MACHADO DA SILVA 152.***.***-82 DEFERIDO

 

SAMUEL BALDUINO DA SILVA SAMUEL BALDUINO DA SILVA 150.***.***-92 DEFERIDO

 

SAMUEL DA SILVA SOUZA FLORENTINO SAMUEL DA SILVA SOUZA FLORENTINO 168.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMUEL PONTES ALVES DE FREITAS SAMUEL PONTES ALVES DE FREITAS 208.***.***-58 DEFERIDO

 

SAMUEL RICARDO VIEIRA RAMOS SAMUEL RICARDO VIEIRA RAMOS 214.***.***-00 DEFERIDO

 

SAMUEL VARELA RUFINO VIEIRA SAMUEL VARELA RUFINO VIEIRA 223.***.***-05 DEFERIDO

 

SANDRA VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA SANDRA VITORIA OLIVEIRA DE SOUZA 184.***.***-58 DEFERIDO

 

SARAH DIAS  LIBERATO SARAH DIAS  LIBERATO 153.***.***-05 DEFERIDO

 

SARAH GOMES FREIRE SARAH GOMES FREIRE 229.***.***-78 DEFERIDO

 

SARA WENDY MOLINA SARA WENDY MOLINA 192.***.***-05 DEFERIDO

 

SAULO BERNARDO PEREIRA GOMES SAULO BERNARDO PEREIRA GOMES 168.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOFIA DANTAS DE SOUZA LIMA SOFIA DANTAS DE SOUZA LIMA 169.***.***-32 DEFERIDO

 

SOFIA OLIVEIRA AMARANTE SOFIA OLIVEIRA AMARANTE 183.***.***-60 DEFERIDO

 

SOPHIA ALMEIDA  DOS SANTOS SOPHIA ALMEIDA  DOS SANTOS 211.***.***-09 DEFERIDO

 

SOPHIA BRUNA MOREIRA DA SILVA SOPHIA BRUNA MOREIRA DA SILVA 181.***.***-79 DEFERIDO

 

SOPHIA FIGUEIREDO GONÇALVES SOPHIA FIGUEIREDO GONCALVES 180.***.***-30 DEFERIDO

 

STEPHANY FERRAZ DA SILVA BENEDITO STEPHANY FERRAZ DA SILVA BENEDITO 190.***.***-99 DEFERIDO

 

SUIANY OLIVEIRA FERREIRA SUIANY OLIVEIRA FERREIRA 181.***.***-22 DEFERIDO

 

THAIANE ZANGEROLAME ZACCONI PINHEIRO THAIANE ZANGEROLAME ZACCONI PINHEIRO 152.***.***-20 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO MOTTA DA SILVA VICTOR HUGO MOTTA DA SILVA 168.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTORIA OLIVEIRA DA SILVEIRA VICTORIA OLIVEIRA DA SILVEIRA 209.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR LUCAS ABREU DE SOUTO VICTOR LUCAS ABREU DE SOUTO 202.***.***-70 DEFERIDO

 

VICTOR PIETRO RAIMUNDO DE FREITAS VICTOR PIETRO RAIMUNDO DE FREITAS 124.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR RAPHAEL DE SOUZA SOARES LIMA DA CRUZ VICTOR RAPHAEL DE SOUZA SOARES LIMA DA CRU 185.***.***-85 DEFERIDO

 

VITOR HUMBERTO CARAPINA ESTANISLAU BARBOSA VITOR HUMBERTO CARAPINA ESTANISLAU BARBOS 185.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITORIA PERES MAIA VITORIA PERES MAIA 185.***.***-00 DEFERIDO

 

VITORIA SALES DA SILVA VITORIA SALES DA SILVA 209.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WELLINGTON ZACARIAS FREIRE DOS SANTOS WELLINGTON ZACARIAS FREIRE DOS SANTOS 195.***.***-48 DEFERIDO

 

YAGO OLIVEIRA DA SILVA YAGO OLIVEIRA DA SILVA 189.***.***-03 DEFERIDO

 

YASMIN DA FRANÇA TORRES YASMIN DA FRANCA TORRES 178.***.***-77 DEFERIDO

 

YASMIN DE SOUZA MOURA YASMIN DE SOUZA MOURA 162.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN DE SOUZA PEREIRA YASMIN DE SOUZA PEREIRA 189.***.***-26 DEFERIDO

 

YASMIN MARTINS SILVA YASMIN MARTINS SILVA 173.***.***-09 DEFERIDO

 

YASMIN VITÓRIA PINHO DE MORAES YASMIN VITORIA PINHO DE MORAES 208.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YGOE ANDRE FERREIRA DA COSTA YGOE ANDRE FERREIRA DA COSTA 213.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI SILVA COELHO YURI SILVA COELHO 197.***.***-03 DEFERIDO
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